
 

SILVESTROVSKÉ  
KUFROVÁNÍ 

na hradě 

ŠTERNBERK 
 

Kdy?  V sobotu 31. 12. 2016 

Přihlášky, start a cíl závodu na nádvoří hradu od 

11:00 do 14:00 hodin. 

 

Co bude připraveno pro nejmladší závodníky? 

Orientační minizávod v areálu hradní zahrady 

s obrázkovým označením kontrolních stanovišť. 

 

Co bude připraveno pro zkušenější účastníky?  

 

 

 

 

FOTO ŠTERNBERK je orientační hra pro malé i velké. 

Co to znamená? 

Na startu dostanete speciální mapu se zakreslenými 

kontrolními stanovišti s FOTO nápovědou, kde jsou 

stanoviště umístěna. 

Úkolem je přiřadit k číslům kontrolních stanovišť 

písmena fotek, které jsou vytištěny na druhé straně 

mapy. Průchod kontrolními stanovišti bude značen 

do papírové průkazky. 
 

 
Akce je zařazena do projektu Českého svazu orientačních sportů 

 Dny orientace v přírodě 2016. 

 

 

 

 

 

 

Buď přesný jako GPS!!! 

 

Překonej sám sebe a překonej 

nástrahy trati – dokážeš to!!! 

 

Šternberské kufrování je název 

pro sportovní akce, které pořádá 

oddíl orientačního běhu SK SKI-OB 

Šternberk. Akce jsou určeny pro 

širokou veřejnost, prakticky od 0 

do 99 let.  Do které kategorie 

patříte vy? 

 

S sebou potřebujete odhodlání 

a dobrou náladu.  

 

Startovné 20 Kč. 

             

                  

                  

 

            

 

Šternberské 
kufrování 

 


